
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. c uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 49.739.664,87 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 42.654.465,87 zł, 
2. Dochody majątkowe 7.085.199,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 58.497.506,43 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 39.744.089,08 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.753.417,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 54FDDC7A-396B-47B6-9DC5-E3701C595C70. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 99/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 03.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 831,91 1 000,00 33 831,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 331,91 1 000,00 32 331,91

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 280,00 1 000,00 2 280,00

Razem: 49 738 664,87 1 000,00 49 739 664,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54FDDC7A-396B-47B6-9DC5-E3701C595C70. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 99/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 03.11.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 779 307,38 1 388,00 6 780 695,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 873 108,22 -1 000,00 4 872 108,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 907,00 4 786,00 258 693,00

 253 907,00 4 786,00 258 693,00

4270 Zakup usług remontowych 4 106,00 -3 786,00 320,00

 4 106,00 -3 786,00 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

 25 000,00 2 000,00 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 042,05 1 388,00 263 430,05

4300 Zakup usług pozostałych 197 205,73 1 388,00 198 593,73

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 2 224,68 1 388,00 3 612,68

75095 Pozostała działalność 384 703,63 1 000,00 385 703,63

4300 Zakup usług pozostałych 30 719,00 1 000,00 31 719,00

 25 075,00 1 000,00 26 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 122,00 0,00 530 122,00

75495 Pozostała działalność 255 038,00 0,00 255 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 054,00 -6 950,00 7 104,00

 14 054,00 -6 950,00 7 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 567,00 6 700,00 65 267,00

 49 667,00 6 700,00 56 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 250,00 8 450,00

 6 200,00 250,00 6 450,00

758 Różne rozliczenia 85 987,00 -1 388,00 84 599,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 987,00 -1 388,00 84 599,00

4810 Rezerwy 85 987,00 -1 388,00 84 599,00

REZERWA OGÓLNA 62 045,00 -1 388,00 60 657,00

801 Oświata i wychowanie 10 243 031,89 0,00 10 243 031,89

80113 Dowożenie uczniów do szkół 652 500,00 0,00 652 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 075,00 6 000,00 36 075,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 54FDDC7A-396B-47B6-9DC5-E3701C595C70. Podpisany Strona 3 z 5



 30 075,00 6 000,00 36 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 506 062,00 -6 000,00 500 062,00

 506 062,00 -6 000,00 500 062,00

852 Pomoc społeczna 4 971 221,82 0,00 4 971 221,82

85203 Ośrodki wsparcia 930 327,00 0,00 930 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 723,00 -1 400,00 55 323,00

 46 843,00 -1 400,00 45 443,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 400,00 9 200,00

 8 800,00 400,00 9 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 1 000,00 1 700,00

 700,00 1 000,00 1 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 321,91 1 000,00 47 321,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 231,91 1 000,00 41 231,91

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 972,60 1 000,00 3 972,60

 2 972,60 1 000,00 3 972,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 505,00 0,00 6 745 505,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 806,00 1 000,00 114 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

 15 000,00 1 000,00 16 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 399,00 0,00 85 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 500,00 15 500,00

 14 000,00 1 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 399,00 -1 500,00 69 899,00

 71 399,00 -1 500,00 69 899,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 039,00 0,00 200 039,00

4220 Zakup środków żywności 2 039,00 1 000,00 3 039,00

 2 039,00 1 000,00 3 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 500,00 -1 000,00 196 500,00

 197 500,00 -1 000,00 196 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 957 000,00 0,00 957 000,00

4260 Zakup energii 324 169,00 35 000,00 359 169,00

 324 169,00 35 000,00 359 169,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 000,00 -35 000,00 352 000,00

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 387 000,00 -35 000,00 352 000,00

90095 Pozostała działalność 248 356,00 -1 000,00 247 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 54FDDC7A-396B-47B6-9DC5-E3701C595C70. Podpisany Strona 4 z 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 703 299,00 0,00 1 703 299,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 143,00 748,00 318 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 089,00 4 348,00 26 437,00

 22 089,00 4 348,00 26 437,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 -1 600,00 35 200,00

 36 800,00 -1 600,00 35 200,00

92195 Pozostała działalność 24 692,00 -748,00 23 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 618,00 -748,00 2 870,00

 3 618,00 -748,00 2 870,00

Razem: 58 496 506,43 1 000,00 58 497 506,43

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 54FDDC7A-396B-47B6-9DC5-E3701C595C70. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-03T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




